
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА  ДЕТСКИЙ САД  №86 «БЫЛИНУШКА» 

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС86 №«Былинушка») 
 

Ул.  60 лет Октября 78, г. Нижневартовск, Ханты - Мансийский автономный окру – Югра, (Тюменская область), 

628605.Телефоны: (3466) 46-51-71; тел./факс:  (3466)  46-85-46, электронная почта: mbdoy-86@yandex.rи 

 

ПРИКАЗ 
от 01.09.2023                                                                                                                    № 327 

 

Об организации родительского 

контроля по питанию в МАДОУ  

г. Нижневартовска ДС №86 «Былинушка» 

в 2023/2024 учебном году 

 

 

  В целях организации родительского контроля по питанию в МАДОУ г. Нижневартовска  

ДС №86 «Былинушка» в 2023/2024 учебном году в части организации питания 

воспитанников, обеспечения эффективного контроля за качеством питания, для 

определения органолептических свойств готовой продукции, санитарным состоянием 

пищеблока, 

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Шеф-повару Николаевой О.В. разработать ежеквартальный график посещения 

пищеблока родительской общественностью (приложение). 

  2. Заместителю заведующего по воспитательно-методической работе Лаишевцевой М.Н. 

проинформировать родителей в мессенжере Вайбер «Дет.сад Инфо» о проведении 

родительского контроля по питанию для формирования состава комиссии. 

  3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий:                                                                                                       Л.М. Волкова  

                        

КОПИЯ ВЕРНА 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 86 «Былинушка» 

от 01.09.2023г  №327  

 

 

График посещения пищеблока родительской общественностью. 

 

№  п/п Месяц 

1. Ноябрь 

2. Февраль 

3. Май 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




